
 
 

UCHWAŁA NR LIII/773/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, poz.583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z 2020 r. poz. 1729) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Miasto obejmuje obszar o powierzchni 52,72 km², którego granice określone są 

na mapie stanowiącej załącznik  nr 1 do Statutu.”; 

2) granice Miasta określone na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu ulegają zmianie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały; 

3) w § 33 ust. 1 w pkt 8) skreśla się wyrazy „oraz nagranie sesji na płycie DVD ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca                                                            
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 323



Załącznik do uchwały Nr LIII/773/22 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Mapa określająca granice Miasta Słupska 

 
 

   

Przewodnicząca                                                        
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 323


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-20T16:30:20+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




